
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024 - ENCERRADO

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 8 de fevereiro de 2024
Data de Abertura: 15 de fevereiro de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo.

Contratação de empresa para serviços de reforma do pavilhão localizado na Av. 13 de Maio, nº 1157, Centro -
Triunfo/RS, com fornecimento de material e mão de obra. 

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/10986/8fkmHri9q2_NnYKRZOj7dBy295lKTCRz.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12334/3CnskTv8uPsj43Sq8EjeYgxkOa3RsH72.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/10986/8fkmHri9q2_NnYKRZOj7dBy295lKTCRz.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/12334/3CnskTv8uPsj43Sq8EjeYgxkOa3RsH72.pdf

